檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：商借教師 蔡惠萍

電話：(03)3322101-7418

傳真：(03)3358254

電子信箱：062118@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區快樂國民小學

發文日期：中華民國107年5月28日

發文字號：桃教小字第10700420511號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫書(10700420511_Attach01.docx)

主旨：檢送天下雜誌辦理「微笑台灣創意教案應用導讀研習會」

實施計畫1份，請查照。

說明：

一、依據桃園國小107年5月17日桃小教字第1070003284號函辦

理。

二、計畫內容(請詳參計畫書)簡述如下：

(一)本案由天下雜誌主辦，訂於107年6月6日(星期三)下午1

時至4時假桃園國小(桃園市桃園區民權路67號)辦理。

(二)旨揭研習邀請2017得獎教師導讀精選教案，以「走入社

區」、「故鄉滋味」、「國際教育」相關教案內容，共

同分享教案設計策略、學習歷程的發現與學生的改變。

(三)報名方式：請至桃園市教師專業發展研習系統報名(開

課單位：桃園國小)。

三、本案參與教師同意是日(107年6月6日)核予公(差)假登記

；全程參與者覈實核發3小時研習時數。

正本：本市各市立高中(含特教學校)、本市公私立各國中小(不含秀才分校)

9

1070003270

■■■■■■_教務處 ■■■■■■■107/05/28 16:28

■■■■■■■有附件

28

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2018-05-28
14:47:42